
464 Schulverkehr Büren
Keddinghausen − Hegensdorf − Weiberg − Harth

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Bür-Keddinghausen
Bür-Hegensdorf, Kirche
Bür-Hegensdorf, Ort
Bür-Hegensdorf, Forsthaus
Bür-Weiberg, Blumenstraße
Bür-Weiberg, Volbrexener Str
Bür-Weiberg, Birkenweg
Bür-Harth, Arenskreuz
Bür-Harth, Friedhof
Bür-Harth, Kirche

NFB
301

S
S01

07:30
07:31
07:32
07:33
07:34

NFB
1
S

S01
07:20
07:24
07:25
07:26
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 08.07.2024



464 Schulverkehr Büren
Harth − Weiberg − Hegensdorf − Keddinghausen − Büren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Bür-Harth, Kirche
Bür-Harth, Friedhof
Bür-Harth, Arenskreuz
Bür-Weiberg, Birkenweg
Bür-Weiberg, Volbrexener Str
Bür-Weiberg, Blumenstraße
Bür-Hegensdorf, Forsthaus
Bür-Hegensdorf, Kirche
Bür-Hegensdorf, Ort
Bür-Hegensdorf, Drift
Bür-Hegensdorf, Okental
Bür-Keddinghausen
Büren, Fürstenberger Straße
Büren, Schulzentrum

NFB
2
S

S01
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39
11:41
11:45

NFB
4
S

S01
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39

NFB
8
S

S01
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 08.07.2024
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