

**464****Schulverkehr Büren**

Keddinghausen – Hegensdorf – Weiberg – Harth

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Verkehrsmittel	Mo-Fr	
	NFB	NFB
Linienkursnummer	301	1
Verkehrsbeschränkung	S	S
Hinweis	S01	S01
Bür-Keddinghausen	07:20	
Bür-Hegendorf, Kirche	07:24	
Bür-Hegendorf, Ort	07:25	
Bür-Hegendorf, Forsthaus	07:26	
Bür-Weiberg, Blumenstraße	07:30	
Bür-Weiberg, Volbrexener Str	07:30	07:31
Bür-Weiberg, Birkenweg	07:31	07:32
Bür-Harth, Arenskreuz	07:32	07:33
Bür-Harth, Friedhof	07:33	07:34
Bür-Harth, Kirche	07:34	07:35

S nur an Schultagen in NRW    S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 08.07.2024

**464****Schulverkehr Büren**

Harth – Weiberg – Hegendorf – Keddinghausen – Büren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregibusnrw@deutschebahn.com

Verkehrsmittel	Montag - Freitag		
	NFB	NFB	NFB
Linienkursnummer	2	4	8
Verkehrsbeschränkung	S	S	S
Hinweis	S01	S01	S01
Bür-Harth, Kirche	11:25	12:25	13:10
Bür-Harth, Friedhof	11:26	12:26	13:11
Bür-Harth, Arenskreuz	11:27	12:27	13:12
Bür-Weiberg, Birkenweg	11:28	12:28	13:13
Bür-Weiberg, Volbrexener Str	11:29	12:29	13:14
Bür-Weiberg, Blumenstraße	11:30	12:30	13:15
Bür-Hegendorf, Forsthaus	11:33	12:33	13:18
Bür-Hegendorf, Kirche	11:34	12:34	13:19
Bür-Hegendorf, Ort	11:35	12:35	13:20
Bür-Hegendorf, Drift	11:36	12:36	13:21
Bür-Hegendorf, Okental	11:37	12:37	13:22
Bür-Keddinghausen	11:39	12:39	13:24
Büren, Fürstenberger Straße	11:41		
Büren, Schulzentrum	11:45		

S nur an Schultagen in NRW   S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 08.07.2024